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BIOMARINE MEDICAL Immuno & Neuro Lipids 200 ml
 

Cena: 122,80 PLN

Opis słownikowy

Dawka 5 ml

Opakowanie 200 ml

Postać olej

Producent MARINEX INTERNATIONAL SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Dietetyczny środek spożywczy specjalnego
przeznaczenia medycznego

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościBioMarine®Medical Immuno & Neuro Lipids (żspm) jest unikalnym źródłem naturalnej kompozycji tłuszczów rybich,
głównie tłuszczówzłożonych (alkiloglicerole, skwalen) i wyższych kwasów tłuszczowych wielonienasyconych z grupy omega-3 (EPA -
kwas eikozapentaenowy,ETE - kwas eikozatrienowy, DPA - kwas dokozapentaenowy, DHA - kwas dokozaheksaenowy) oraz
jednonienasyconych kwasów tłuszczowychz grupy omega-9 (NA - kwas nerwonowy, OA - oleinowy), substancji budulcowych i
regulatorowych, niezbędnych organizmowi człowiekado uzyskania genetyczno-fizjologicznej budowy i działania, szczególnie:• szpiku
kostnego i układów krwiotwórczego oraz odpornościowego,• mózgu i układu nerwowego,• serca i układu krążenia,• systemu
przeciwzapalnego.BioMarine®Medical Immuno & Neuro Lipids (żspm) przeznaczony jest do postępowania dietetycznego w
niedożywieniu organizmuczłowieka tłuszczami złożonymi i wyższymi kwasami tłuszczowymi równolegle z leczeniem:• zakażeń
bakteryjnych, wirusowych, grzybiczych i mieszanych (w trakcie zwiększonej zapadalności na przeziębienia i grypęoraz w trakcie i po
antybiotykoterapii),• chorób nowotworowych,• zaburzeń morfologii,• chorób autoimmunologicznych (m.in. reumatoidalne zapalenie
stawów, łuszczyca, atopowe zapalenie skóry, stwardnienie rozsiane),• chorób neurologicznych i psychicznych (m.in. schizofrenii,
depresji),• chorób metabolicznych, np. cukrzyca,• chorób przyzębia (paradontoza),• zaburzeń profilu lipidowego, np. hipertrójglicerydemia,
hipercholesterolemia, dyslipidemia,• miażdżycy, zaburzeń rytmu i przewodzenia, zapalenia mięśnia sercowego, nadciśnienia, choroby
niedokrwiennej serca.Controlled byImmuno & Neuro Lipidsżywność specjalnego przeznaczenia medycznegoBioMarine®MedicalOraz:• w
okresie przed chemio- i radioterapią oraz po ich zakończeniu,• w okresie okołooperacyjnym i podczas rekonwalescencji po zabiegach,• w
okresie rekonwalescencji po poważnych incydentach sercowo-naczyniowych, np. zawał serca, udar mózgu;• w trakcie stosowania diety
ketogenicznej.Zalecane spożycieJeżeli lekarz lub specjalista ds. odżywiania nie zaleci inaczej, to BioMarine®Medical Immuno & Neuro
Lipids (żspm) należy stosowaćw następujących ilościach:Równolegle z leczeniem chorób w fazie ostrej: nowotworów,chorób
autoimmunologicznych, chorób neurologicznych i psychicznych, chorób serca,stosować jednocześnie z dietą niskotłuszczowąU
DOROSŁYCH:0,8 - 1,2 ml oleju na kg masy ciała na dzień do 6 miesięcyU DZIECI:0,5 ml oleju na kg masy ciała na dzień do 6
miesięcyRównolegle z leczeniem chorób w fazie przewlekłej: infekcji, nowotworów,chorób autoimmunologicznych, chorób
neurologicznych i psychicznych,chorób przyzębia, chorób serca oraz w okresie rekonwalescencjiU DOROSŁYCH:0,3 ml oleju na kg masy
ciała na dzień bezterminowoU DZIECI:0,25 ml oleju na kg masy ciała na dzień bezterminowoRównolegle z diagnozowaniem zaburzeń lub
chorób: szpiku kostnego, układówodpornościowego i krwiotwórczego, mózgu i układu nerwowego, serca i układu krążeniaoraz o
podłożu zapalnymU DOROSŁYCH I DZIECI:0,1 ml oleju na kg masy ciała na dzień bezterminowoSPOSÓB STOSOWANIAProdukt jest
przeznaczony do postępowania dietetycznego u dorosłych i dzieci o masie ciała powyżej 10 kg.• Na podstawie tabelki dawkowania
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umieszczonej powyżej wylicz, jakiej dawki BioMarine®Medical Immuno & Neuro Lipids (żspm) potrzebujeorganizm pacjenta.•
BioMarine®Medical Immuno & Neuro Lipids (żspm) należy przyjmować 15-20 minut przed posiłkiem – dzięki temu zapewnione
jestoptymalne wchłanianie lipidów zawartych w produkcie.• Z reguły dzienną dawkę produktu przyjmuje się w 2-3 porcjach. Jeśli jednak
polecasz większe ilości BioMarine®Medical Immuno & NeuroLipids (żspm), poinformuj, że pacjent może podzielić je na większą liczbę
porcji (nawet do 8). Idealnym rozwiązaniem jest stosowaniepreparatu przed każdym posiłkiem.• Olej rybi wykorzystywany jest przez
organizm już na poziomie błon śluzowych jamy ustnej. Dlatego przed połknięciem przytrzymajolej przez kilkanaście sekund w jamie
ustnej - w ten sposób błony śluzowe ulegną bezpośredniej fizjologicznej budowie i regeneracji.• Jeśli rybi posmak oleju jest trudny do
zaakceptowania, poleć pacjentowi wymieszanie porcji oleju z naturalnym sokiem owocowymnp. malinowym lub wiśniowym, ale nigdy
nie z cytrusowym. Soki cytrusowe, zwłaszcza grejpfrutowy, zawierają duże ilości furanokumaryn.Związki te wpływają na aktywność
enzymów wątrobowych, które współuczestniczą w metabolizmie tłuszczów złożonych i wyższychkwasów tłuszczowych. Zaleca się, aby
między spożyciem preparatów na bazie olejów rybich, a cytrusów bądź soków cytrusowychzachować co najmniej godzinny odstęp
czasowy. Można również porcję oleju przegryźć kawałkiem pieczywa lub popić niewielką ilościąprzegotowanej wody lub herbaty
ziołowej.• W fazie ostrej, równocześnie z produktem BioMarine®Medical Immuno & Neuro Lipids (żspm) należy stosować dietę
niskotłuszczową,aby umożliwić organizmowi prawidłowe wykorzystanie tłuszczów złożonych dostarczonych w dziennej porcji
preparatu.WażneZamknięte opakowanie przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić
przed światłem.Po otwarciu przechowywać w lodówce do 60 dni. Data trwałości do spożycia podana na spodzie
opakowania.SkładnikiŻywność specjalnego przeznaczenia medycznego (żspm) BioMarine®Medical Immuno & Neuro Lipids to
chronione europejskim patentem,jedyne źródło tak zaawansowanej naukowo i tak kompletnej kompozycji tłuszczów złożonych i
wyższych nienasyconych kwasów tłuszczowych(EPA, ETE, DPA, DHA omega-3, NA omega-9, alkiloglicerole, skwalen, witaminy A (retinol)
i D3), powstałe z połączenia 3 rodzajów biologicznych,pełnowartościowych, naturalnie czystych i niewzbogacanych olejów rybich:·
BioMarine® (Squaliformes) - olej z wątroby 4 gatunków rekinów głębinowych,południowo-zachodni Ocean Spokojny i Morze Tasmana,
obszary wokół Nowej Zelandii i Australii· BioNeuro®Omega-3 (Engraulidae, Clupeidae, Scombridae)olej z mięśni ryb gatunków
sardelowatych, śledziowatych oraz z tuńczyków, Ocean Indyjski i zachodni Ocean Spokojny· Tran OLAVA® (Gadus microcephalus) - olej
z wątroby dorszy alaskańskich w tym produkcie pochodzi z łowiska spełniającego standardy MSCw zakresie dobrze zarządzanego,
zrównoważonego rybołówstwaProducentMarinex International Sp. z o.o.93-446 Łódź, ul. Placowa 4
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